PORTWEST

S532 - Orkney 3-in-1 Pustende Jakke
Kolleksjon: Allveers beskyttelse

Yttermetervare: 100% Nylon Ottoman, pustende, PU
belagt

Ytterkartong: 12

Produktinformasjon

Stilig, innovativ og allsidig, denne 3-i-1-jakken er en bestselger. Det
vanntette, pustende nylonskallet er designet for & beskytte
utendgrsarbeidere i alle bransjer mot regn, vind og kulde. Den kan tas av
fleecen med glidelds og brukes alene, mens 280 g fleecen er et godt valg
alene nar forholdene er kjglige, men tarre.

Allveers beskyttelse

Portwest allveers produkter er konstruert med eksepsjonelle stoffer og
design, som gir en enkel overgang mellom jobb og fritid. Hvert plagg er
testet for & tale hverdagens slitasje, og er designet og produsert med
materialer av beste kvalitet og hgyteknologiske konstruksjonsteknikker for
a sikre total tilfredshet bruk etter bruk.

Standarder
EN 343 Class 3:2 X (WP 10,000mm, MVP 5,000g/m2/24hr)

Detaljer

- 3-i-1 vanntett, pustende og vindtett jakke med tapede sommer
- Interaktiv fleece som kan brukes som en egen jakke for multi bruk
- Mesh i overkroppen for forbedrede pusteegenskaper

. Lommer med glidelas

- Innvendig elastisk mansjett

- Justerbar midje for perfekt passform

- Laget av varig stoff som er pustende, vindtett og vanntett

- 7 lommer for god oppbevaring

- Telefon lomme

- Logotilgang for bedriftens merkevarebygging

- Pakkbar hette for ekstra funksjonalitet

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (04-Jul-2024)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

S532 - Orkney 3-in-1 Pustende Jakke
Varekode: 6210200010

Testinstitutt

Vaskeanvisning

A B L

Carton Dimensions/Weight

Item
S532GRRS
S532GRRM
S532GRRL

S532GRRXL
S532GRRXXL
S532GRRXXXL
S532GRR4XL

b

Colour
Gra
Gra
Gra
Gra
Gra
Gra

Gra

Weight(Kg)
1.4900
1.5600
1.6300
1.6800
1.7300
1.7600
1.7700

Cubic(m?)
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456
0.1456

EAN13

5036108043033
5036108043040
5036108043057
5036108043064
5036108043071
5036108043088
5036108043095

GTIN/DUN14

25036108653663
25036108653656
25036108653649
25036108653670
25036108653687
25036108653694
25036108653632
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